30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu două acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un eșem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 93

Brașov, Luni-Marți 29 Aprilie (12 Mai)

1908.

## Schuller, Eitel & Comp.

Compatrioții sași au ajuns cu politica lor în halul aceluia pe care-l monstră conștiința c'a săvârșit un mare păcat și, pentru de-a suprima glasul ei, să muncește zi și noapte să scoată, că totuși n'a fost un păcat așa de mare, că n'a avut încătră și a trebuit să lucre așa cum a lucrat.